
EEA FINANCIAL MECHANISM 2014-2021

Baltijos mokslinių tyrimų 

programos paraiškos

pildymo ypatumai

Informacinis renginys
2020 m. kovo 4 d. 

Vilnius 



Paraiškų teikimas

Paraiškos teikiamos Tarybos paraiškų teikimo 
sistemoje – JUNKIS junkis.lmt.lt iki 

2020 balandžio 3 d. 16 val. (EET) 

Paraišką teikia vykdančioji institucija Lietuvoje.

junkis.lmt.lt


Paraiškos formos pildymas I

• Norėdami pateikti paraišką, turite būti užsiregistravę sistemoje JUNKIS 
junkis.lmt.lt. Rekomenduojame naudoti CHROME ar MOZILLA 
naršyklę.

• Kai užsiregistruosite ir prisijungsite, sistemoje pasirinkite – Baltijos 
mokslinių tyrimų programa, tuomet paspauskite

• Atsivers paraiškos formos pagrindinis meniu.

junkis.lmt.lt


Paraiškos formos pildymas II
Pagrindiniame meniu yra pateikiamos 5 paraiškos dalys:

• General information

• Project promoter and partners  

• Scientific rationale

• Budget

• Annexes

• Submit

Kiekviena dalis turi patikslinančius klausimus. Norint juos pildyti, reikia 
paspausti ant atitinkamo klausimo (pažymėta žaliai, pvz.). 



Paraiškos formos pildymas III

• Pateikus informaciją kiekvienoje dalyje, prašome įrašyti paspaudžiant 
„Įrašyti“ mygtuką apačioje.

• Norint įterpti papildomas eilutes, pasirinkite „Įterpti“, paspauskite 
„Vykdyti“ 

• Jei tokiame lange norite įrašyti informaciją, pasirinkite „Įrašyti“,  
paspauskite „Vykdyti“ 



Reikalavimai paraiškos pildymui I

•Paraišką galima pildyti ne vieną kartą, tačiau kiekvieną kartą 
pakeitimus būtina įrašyti.

•Visos paraiškos dalys turi būti užpildytos.

•Paraiška pildoma anglų kalba, išskyrus dalis, kuriose nurodyta kitaip.

•Visi reikalaujami paraiškos priedai turi būti pridėti:

1. Projekto vadovo iš Lietuvos, pagrindinių vykdytojų iš Lietuvos ir 
partnerių vadovų bei išorinių ekspertų (jei tokių bus) gyvenimo 
aprašymai.

2. Vykdančiosios institucijos ir partnerių pasižadėjimai (angl. letters of
intent) įgyvendinti projektą. Šie pasižadėjimai, rengiami laisva forma, 
turi būti pasirašyti institucijos vadovo (kitu atveju, turi būti pridėti 
įgaliojimai dėl pasirašymo teisėtumo).



Reikalavimai paraiškos pildymui II

• Paraiškos dalys, kuriose nurodytas maksimalus galimas simbolių 
skaičius, turi neviršyti nustatytų simbolių skaičiaus (pvz.: visa dalis –
„3. Scientific rationale“ neturi viršyti 25 000 spaudos ženklų su 
tarpais); kitu atveju sistema gali neišsaugoti dalies teksto, viršijančio 
minėtą skaičių.

• Pildant ar užpildžius paraišką yra galimybė pasitikrinti klaidas, 
(mygtukas yra pagrindinio meniu apačioje kairėje)
Kol paraiškoje bus klaidų, sistema neleis išsiųsti paraiškos.

• Norint supažindinti partnerius su paraiška bet kuriuo jos rengimo 
metu, galima sistemoje pasirinkti paraiškos spausdinimą PDF formatu, 
(mygtukas yra pagrindinio meniu apačioje dešinėje)

ir jį išsaugoti. 



Reikalavimai paraiškos pildymui III

•Projekto vadovas sistemoje turi patvirtinti paraiškos duomenų 
tikrumą ir išreikštą partnerių suinteresuotumą dalyvauti projekte

•Pabaigus pildyti paraišką, būtinaišsiųsti paraišką Tarybai, 
paspaudžiant „Paraiškos išsiuntimas“ pradiniame paraiškos pildymo 
puslapyje



Reikalavimai paraiškos pildymui IV

•Išsiuntę paraišką, sistemoje pamatysite tokį pranešimą:

• Rekomenduojame užpildyti ir išsiųsti paraišką ne paskutinę paraiškų 
teikimo dieną (ar bent jau ne paskutinę paraiškų teikimo valandą), 
kad, esant reikalui, būtų galima laiku išspręsti visus iškilusius 
nesklandumus.  



Klausimai 

Jei turite klausimų dėl paraiškos formos pildymo, prašome kreiptis į: 

Astą Aleksandravičienę tel. 8 676 18297, 

e. p. asta.aleksandraviciene@lmt.lt,

Korneliją Janavičiūtę tel. 8 676 14 629, 

e. p. kornelija.janaviciute@lmt.lt

mailto:asta.aleksandraviciene@lmt.lt
mailto:kornelija.janaviciute@lmt.lt

